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Classes

1100-AÇÃO ORDINÁRIA/TRIBUTÁRIA

1201-ACÃO ORDINÁRIA/ PREVIDENClARIA/ CO

1202-AcÃo ORDINÁRIA/ PREVIDENCIÁRIA/ RÉ"

12Q9-ACÃO ORDINÁRIA/ PREVIDENCIÁRIA/ OU

130Q-ACÃO ORDINÁRIA/ SERVIÇOS PÚBLICOS

190G-ACÃO ORDINÁRIA/ OUTRAS

310Q-EXECUCÃO F1SCALJFAZENDA NACIONAL

3300-EXECUCÃO FISCAL/OUTRAS

410Q-CUMPRIMENTO DE SENTENÇA

411Q-EXECUCÂO CONTRAA FAZENDA PUBLIC/

4200-EXECUCAO POR TÍTULO EXTRAJUDICIAL

511Q-DESAPROPR1ACAO

51 18-DÊS APROPRIAÇÃO IMÓVEL RURAL POR i:

5124-MONITORIA

5146-REINTEGRACAO/MANUTENCAO DE POSS;

6103-CARTA PRECATÓRIA/ FISCAL

61 04-CARTA PRECATÓRIA / CÍVEL

7100-ACÁO CIVIL PÚBLICA

1Q4Q2-EXCECÃO DE INCOMPETÊNCIA

11101-EM BARCOS À EXECUÇÃO FISCAL

1 1 102-EMBARGOS Â EXECUÇÃO

115QQ-EMBARGOS DE TERCEIROS

13100-ACAO PENAL

13101-ACÁO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ

15208-PEDIDO DE QUEBRA DE SIGILO DE DADC

15301 -RESTITUIÇÃO DE COISAS APREENDIDAS

15601-1NQUÉRITO POLICIAL

1580Q4.IBERDADE PROVISÓRIA COM OU SEM F

16700-EXECUCÁO DA PENA

17100-CARTA PRECATÓRIA/ PENAL

17200-CARTA ROGATÓRIA/ PENAL

TOTAL

SENTENÇAS

A

3

2

S

2

1

13

B

REPETITIVAS
HOMOLOGA

•TÚRWS
c

1

!
1

1

1

4

D E

Decisões
Finais TOTAL

3

2

1

5

1

2

1

l

1

1

17

Embargos
DSCIARAIÓRIOS

De Stat,nçi DeOtcislo

1

1

2

4

INFRING ENTES

DícisSes
INTERiO-

CUTÓRIAS

3

2

2

6

6

a
2

2

l

1

2

1

t

M

1

2

33

DESPACHOS

3

15

9

1

2

12

59

37

7

4

11

1

1

1

1

1

2

4

2

1

5

1

1

5

1

1

DESP. E
DEC. FORA
DO PRAZO

1

'l
1

192 1

PROCESSOS CONCLUSOS

DESPACHO

TOTAL

1

1

4

1

4

4

1

1

1

4

22

FORA DO
PRAZO'

f

DECISÃO

TOTAL

2

1

2

3

FORA DO
PRAZO'

'I
1

'i

'!
1

1

3

L— L;; /
/

\/

SENTENÇA

TOIAL

1

2

1

2

19

11

1

4

41

FORA DO

PRÍ20-

DÍEGÕDEttiORiM VITORIO
JutzFeôôral Substituto

Ju762 *^e
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SENTENÇAS Embargos
B LWjclsõts TOTAL DECbWitÓftlos

A REPETims >«=A C D E r*se^ D. MA.

Audiências Realizadas Atos Realizados em Audiência

Conciliado JÍtgSto fí^fo ^^° Admonitória c,,ras '« '̂- Deoolme^Pessoals Testemunhas Acusou Condenados Peritos^^s

í\ M '

OBSERVAÇÕES: -̂k k \( M
DIRÊTORÍA) DA SECRETARIA v *" / \Z FEDERAL

NOME: / \ NOME:

MATRÍCULA: / Li\\*^a^. ASSINATURA:
ASSINATURA: / Nàt̂ Y1 -

SENTENÇAS [Resolução CJF n. 446, de 9 iunho de 20051 .̂mH-Vr̂ ^O^Vf̂

A Extinguem o processo com julgamento do mérito, com fundamentação índívidualÇ^ay -̂̂ v'/ ̂ ^ l̂î

B Eílinguem o processo com julgamento do mérito, repetitivas e homologa lerias. ^̂ iiíí'! V~- v»

C Extinguem o processo semiulgamentodo mérito. \V*Í Vfc^"

D Condenalórlas e Absolutinas, bem como as de rejeição de queixa e as de aenúcias.

E Extinlivas de pumcilifladefart. 10? CP) ou de suspensão condicional da penalSusis.art 696 CPP). ^ \s Finais de orocessos incidentes. ^ "̂"̂  _— , /

DESp E PROCESSOS CONCLUSOS

IMTERLO- utat-nunua -j£, f^-Jj DESPACHO DECISÃO SEHTENÇA

TOTAL FORADO TQTAL f°fl*DO TOT..luinu pBi;D, tuiPU p^g. tuiAL

Praças, Leilões e Outros Atos Instrutúrlos Realizados

Praças e Leilões perícia: Ordenada/Da fé rida, Indef. 01 Jul9amS,?,í íí?,¥ertido em JÚIÍ
Ordenada Mova Perícia Diligencia

8

Saldo de processos atribuídos

2636

DIEGO DE AMORIM VITORIO
Substituto

Ju762
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Estatística pertencente ao Juiz: DR. JOÃO PAULO PIRÔPO DE ABREU Matricula: 454

Classes

1100-ACÃO ORDINÁRIA /TRIBUTÁRIA

12Q1-ACÃO ORDINÁRIA/ PREVIDENClARIA/ CO

1202-ACÃO ORDINÁRIA/ PREVIDENCIÁRIA/ RE

1300-ACÃO ORDINÁRIA/SERVIÇOS PÚBLICOS

1701-ACÃO ORDINÁRIA/ SISTEMA FINANCEIRO

19QO-ACAO ORDINÁRIA/ OUTRAS

31 00-EXEC UÇÃO FISCAL/FAZENDA NACIONAL

32QO-ÊXECUCAO FISCAUINSS

3300-EXECUCÃO FISCAL/OUTRAS

4100-CUMPR1MENTO DE SENTENÇA

41 10-EXECUCÁO CONTRA A FAZENDA PUBLIC/

4200-EXECUCAO POR TITULO EXTRAJUDICIAL

51 1 8-DESAPROPRIACAO IMÓVEL RURAL POR II

5122-INTERDITO PROIBITÓRIO

5124-MONITOR1A

5146-RE1NTEGRACAQ/MANUTENCAO DE POSSi

6104-CARTA PRECATÓRIA/ CÍVEL

7100-ACÃO CIVIL PÚBLICA

730Q-ACÃO CIVIL PÚBLICA DE IMPROBIDADE A!

10500-EXI BICÃO DE DOCUMENTO OU COISA

11101-EMSARGOS Ã EXECUÇÃO FISCAL

11102-EMBARGOS À EXECUÇÃO

13101-ACÃO PENAL DÊ COMPETÊNCIA DO JUI2

1520S-AUTO DE PRISÃO EM FLAGRANTE

15601-INQUÉRITO POLICIAL

17100-CARTA PRECATÓRIA / PENAL

TOTAL

SENTENÇAS

A

5

2

2

1

1

3

1

15

B

REPETITIVAS
HOMOLOGA

-TdRIAS
C D E

Decisões
Finais TOTAL

5

2

2

1

1

3

1

15

Embargos
CECLARATORIOS

Da Sentença Dç Declsío
INFRING6NTES

Decisões
INTERLC-

CUTÒRIAS

1

I

2

3

1

1

1

1

1

2

1

14

DESPACHOS

6

18

9

25

1

34

5

1

13

1

1

1

1

1

1

3

1

2

124

DESP.E
DEC. FORA
DO PRAZO

PROCESSOS CONCLUSOS

DESPACHO

TOTAL

10

3

2

2

1

1

19

FORA DO
PRAZO-

DECISAO

TOTAL

2

1

1

3

2

4

FORA DO

PRAZO-

'l

2

Ç 16
/

SENTEMÇA

TOTAL

2

1

1

6

14

6

1

1

1

33

FORA 00

PRAZO'

(•) Fora ilo prazo:Despachos. decisies e senlenças proferidos apôs 60 dias da conclusão, bem como processos conclusos além deste tempo.
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Estatística pertencente ao Juiz: DR. JOÃO PAULO PIRÔPO DE ABREU Matrícula: 464

Classes

SENTENÇAS Embargos
B DedlúeS T(lTil P6CLARA1DWOS

A UPemm» "S* C D E D.IMI.,*, D. MU.

INFfilMGEN-nE

Audiências Realizadas Atas Raalizados em Audiência
Instrução e

Conciliação Julgamento

1

OBSERVAÇÕES:

Natura-
lização

Jul!2Í!i!íao ArimonltAria n ,»„. Intenogatúrios Depoimentos Pessoais Testemunhas Acusados ou Condenados* peri,DÍ e Assltantes
Previa ftdmomtorta Outras ' Tomados Inquiridas Advertidos Técnicos Ouvidos

A 1 3 2

\

A -4 X

DESp E PROCESSOS CONCLUSOS

INTEFU-0- urot-A^tiua •pQ-p^o DESPACHO DECISÃO SENTENÇA

TOTAL FORAM TOTAL W^DO rnTit
1ulflL PRAZO- iulflL PRAZO- TOTAL

Praças, Leilões e Outros At os Instruía dos Realizados

Praças e Leilões Perícia: Ordenadaí Deferida, Indef. ot JlJl9amr;'i1|í°í,°nJ'BrtIdo em JÚIÍ
Ordenada Nova Pericia Dllioencia

1

Saldo de processos atribuídos

2662

DIRETORÍA) DA SECRETARIA / JY A JUIZ FEDERAL
NOME:
MATRÍCULA:

ASSINATURA:

SENTENÇAS [Resolução CJF n. 446. d

^ '/ \J\:
/ \:

/ l rti\M>\,<VJP
/ j.Q^.í.aSJ

9Iunhode2(WSI ^=.0! ],(lT9pril&i'<

A Extinguem o processo com julgamento do mérito, com funda rT^ntaçâaTrW í̂aJ^^^OT*''̂ ^

B Extinguem o processo com julgamento 0:0 mérito, repetitivas e Voniptjjgafpf^Vj*^ .\ jkiAW

C Extinguem o processo sem Julgamento do n

D Condenalòrias e ADsolulóría
érto. VS îfttí̂ Ê^"

|V «--V—^-

laOrâlllO Pî P^ ̂  ̂ r6

JUIZFEOF.PAL

. bem como 35 de rejeição de queixa e ̂ sTTe^énVOáí.''

E ExtintiVasde punit>ilidade(art 107 CP) onde suspensa o condicional fla pena [S usis. a ri 696 C PP).

Decisões Finais de processos incidentes.


